

Selskap: If Skadeforsikring NUF

Filial av If Skadeförsäkring AB (publ), Sverige

Produkt: Helseforsikring bedrift

Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for Ifs helseforsikring. Fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder finner du i forsikringsbeviset og forsikringsvilkåret.

Hvilken forsikring er dette?

Helseforsikring er en behandlingsforsikring som dekker medisinsk nødvendig utredning og behandling.



Hva dekker forsikringen?

Basis helseforsikring dekker:

- ✓ Behandling innen 10 virkedager
- ✓ Fysikalsk behandling uten henvisning, inntil 8 timer, egenandel kr 250 per time
- ✓ Psykologbehandling etter henvisning fra lege, inntil 10 timer, egenandel kr 250 per time
- ✓ Formidling av helsetjenester
- ✓ Legekonsultasjon på video og chat
- ✓ Digital psykologisk selvhjelpsprogram/app
- ✓ Døgnåpen rådgivningstelefon der erfarne sykepleiere svarer på spørsmål om sykdom og helse

Standard helseforsikring dekker

- ✓ Personlig medisinsk rådgiver
- ✓ Utredning hos legespesialist innen 7 virkedager
- ✓ Behandling eller operasjon innen 10 virkedager
- ✓ Røntgen og annen bildediagnostikk
- ✓ Formidling av helsetjenester
- ✓ Kostnader til reise og opphold
- ✓ Rehabilitering
- ✓ Ny vurdering av etablert diagnose og behandling
- ✓ Fysikalsk behandling uten henvisning, inntil 8 timer
- ✓ Legekonsultasjon på video og chat
- ✓ Digital psykologisk selvhjelpsprogram/app
- ✓ Døgnåpen rådgivningstelefon der erfarne sykepleiere svarer på spørsmål om sykdom og helse



Hva dekker forsikringen ikke?

Listen er ikke uttømmende, se vilkår for fullstendig oversikt

- ✗ Allerede dokumentert behandlingsbehov
- ✗ Øyeblikkelig hjelp og akutt behandling
- ✗ Allmennlege og spesialist i allmenntilleggsmedisin
- ✗ Psykiater og behandling i psykiatrisk institusjon
- ✗ Forebyggende behandling, vaksiner mm.
- ✗ Tannbehandling, tannsykdom eller tannskade
- ✗ Kosmetisk kirurgi og behandling
- ✗ Utgifter relatert til utredning av ufrivillig barnløshet, prevensjon eller sterilisering ol.
- ✗ Utredning eller behandling av vektrelaterte sykdommer og fedme
- ✗ Offentlige egenandeler



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Alle kostnader må være forhåndsgodkjente
- ! Utredning og behandling dekkes inntil maksimal forsikringssum, som kommer frem av forsikringsbeviset
- ! Eksperimentell behandling er ikke dekket av forsikringen
- ! Basis helseforsikring dekker ikke utredning og behandling hos legespesialist

Super helseforsikring dekker i tillegg:

- ✓ Fysikalsk behandling uten henvisning, for varig bedring ved sykdom eller skade
- ✓ Psykologbehandling etter henvisning fra lege, inntil 10 timer
- ✓ Rus- og spillavvenning etter henvisning fra lege

Egenandel:

For produktene Standard og Super kan bedriften velge egenandel for følgende områder: Utredning og behandling hos legespesialist, fysikalsk behandling og psykologbehandling



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder for utredning og behandling i Norge. Hvis det ikke finnes tilgjengelig kompetanse i Norge, kan vi henvise deg til samarbeidende klinikker og sykehus i Europa.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi If korrekt informasjon om din bedrift ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere om endringer som skjer i bedriften. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes If uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av parter eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.